
Kunszentmárton Város Polgármesterének

14/2020.(IV.22.) önkormányzati rendelete
a talajterhelési díjról szóló 39/2013.(XI.O1.) önkormányzati rendelet módosításáról.

Kunszentmárton Város Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. (4) bekezdésében és a környezetterhelési díjról
szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 26. (4) bekezdése szerinti felhatalmazás alapján, az Alaptörvény
32. cikk (1) bekezdésének a) pontja által megállapított feladatkörben eljárva a következőket rendelem el:

1. *

A talajterhelési díjról szóló 39/2013.(XI.01.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. (4)
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

(4) A (2) és (3) bekezdésben említett kedvezményre jogosult adóalany a kedvezményre vonatkozó
igényét, kérelmét a 2019. évre vonatkozó talajterhelési dj esetében legkésó’bb 2020. szeptember 30-ig,
az azt követő években pedig a rárgyév március 31-ig nyújthatja be az azt igazoló dokumentumok
csatolásával.”

2. *

A Rendelet 6. (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(3) Az (1) és a (2) bekezdésben említett mentességre jogosult adóalany a mentességre vonatkozó
igényét, kérelmét a 2019. évre vonatkozó talajterhelési díj esetében legkésőbb 2020. szeptember 30-ig,
az azt követő években pedig a tárgyév március 31-ig nyújthatja be az azt igazoló dokumentumok
csatolásával.”

3. *

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, ésazt követő napon hatályát veszti.

V
Wenner-Várkonyi Attila ** Dr. fmann Zsolt

polgarmester
. .‚‘‘j jegyzo

L


